АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от  25.01.2016                                                    №  8
    станица Незамаевская

Об утверждении  проекта планировки  территории и проекта межевания для строительства линейного объекта «Газопровод низкого давления по улице Матросова от жилого дома № 102 до места присоединения  к существующему газопроводу по улице Матросова у жилого дома № 106 в станице Незамаевской Павловского района Краснодарского края»
В  соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  заключением о результатах публичных слушаний от 19 января 2016 года, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить проект планировки  территории и проект межевания для строительства линейного объекта «Газопровод низкого давления по улице Матросова от жилого дома № 102 до места присоединения  к существующему газопроводу по улице Матросова у жилого дома № 106 в станице Незамаевской Павловского района Краснодарского края».

2. Разместить на официальном интернет сайте  администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района  http://nezamaevskoesp.ru/ утвержденный проект планировки  территории и проект межевания для строительства линейного объекта «Газопровод низкого давления по улице Матросова от жилого дома № 102 до места присоединения  к существующему газопроводу по улице Матросова у жилого дома № 106 в станице Незамаевской Павловского района Краснодарского края».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его опубликования (обнародования).
Глава  Незамаевского сельского

поселения Павловского района                                                           С.А. Левченко